DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000293 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de dezembro de 2021 Ano 5

Dispensa

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2021

DISPENSA Nº 023/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2021

CONTRATANTE: Consorcio Público Intermunicipal de

Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia

Contratada: MARIA APARECIDA ARIFA CHAVES SILVA, CPF N°

940.583.425-87

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA PARA FORNECIMENTO DE

ALIMENTAÇÃO (TIPO COFFEE BREAK), DESTINADOS À REALIZAÇÃO DE

EVENTOS, TREINAMENTOS, REUNIÕES, CURSOS E ASSEMBLEIAS

PROMOVIDOS PELO CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, NO PRAZO 12 MESES.

VALOR TOTAL: R$ 17.257,50 (dezessete mil duzentos e cinquenta

e sete reais e cinquenta centavos)

VIGÊNCIA: Da assinatura até 31 de dezembro de 2022.

Teixeira de Freitas,23 de dezembro de 2021.

Manrick Gregorio Prates Teixeira

Presidente do Consórcio

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 008
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E46044733846452228BD69CA7FB3D0A6

		2021-12-27T16:41:17-0300